2 39.1 35.4 59.4 90 so <sup>1</sup> nw <sup>1</sup> 5.5 10 9 10 5
3 46.7 51.5 56.3 82 nw <sup>2</sup> nw <sup>1</sup> 6.0 6 0 0 6
4 58.2 58.2 57.3 62 cisza so <sup>1</sup> 4.5 0 7 10 9
5 60.1 60.6 57.3 67 so <sup>1</sup> sw <sup>1</sup> 2.5 0 1 0 10
6 52.8 49.7 51.5 90 so <sup>1</sup> sw <sup>1</sup> 5.0 10 10 8 9

## LICYTACYE.

Rząd Gubernialny Płocki podaje niniejszém do wiadomości powszechnej, iż w dniu 19 (31) Października r. 1876, od godz. 11<sup>1/2</sup> rano, w sali posiedzeń tegoż Rządu odbywać się będzie licytacja (in minus), przez opieczętowane deklaracje, na pobudowanie 6-u wiorst szosy na Płocko-Wyszogrodzkim trakcie, od Warszawskich rogatek w Płocku do poprzecznej drogi w bliskości granicy wsi Cekanowo, poczynając od summy rs.

Deklaracje powinny być napisane podług poniżej zamieszczonego wzoru, na papierze stemplowym kop. 40. Sporządzone nie podług rzezonego wzoru i nie w zastosowaniu się do przepisów, zamieszczonych w postanowieniu b. Rady Administ. Królestwa, z dnia 16 (28) maja 1833 roku, uznane będą za nieważne.

Deklaracje przyjmowane będą przez J.W. Gubernatora, do godziny 12 włącznie tego dnia, w którym licytacja odbędzie się; podane zaś deklaracje po tej godzinie przyjęte nie zostaną.

M. Płock, d. 23 Września 1876 roku.

## Wzór do deklaracji.